CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 4/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à MRS Logística.

Atendendo a reivindicação de moradores da Comunidade Córrego do Herculano
Pena, solicito que faça um estudo técnico, da viabilidade  de reabertura da passagem de nível de
veículos, no KM 437.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 13 de fevereiro de 2023.

COR JESUS MORENO
Vereador